
CAMARA MUNICIPAL DE 

AVISO DE RESULTADO DE JULTAMENTO DE HABILITAÇÃO 

A Câmara Municipal de CAPISTRANO, por meio da Comissão Permanente de Licitação, torna 

público o resultado de julgamento dos documentos de habilitação da licitação na modalidade 

Tomada de Preços ng-2022.08.31.02.TP.CMC, do tipo Menor Preço Global, cujo objeto é a 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REFORMA DO PLENÁRIO DA CÂMARA 

MUNICIPAL DE CAPISTRANO - CE. Foi habilitado o licitante D S P DE OLIVEIRA EIRELI e Inabilitado 

os licitantes: BARBOSA CONSTRUÇOES E SERVIÇOS LTDA E FF EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS 

LTDA, maiores informações na sala da Comissão de Licitação, situada na Travessa Miguel 

Ferreira Lima, S/N, Centro - CEP 62.748-000 - CAPISTRANO - Ceará, fica aberto o prazo 

recursal. 

CAPISTRANO - CE, 16 de setembro de 2022 

01L ' lif/ (f 
HELENA LIMA DE SOUSA 

Presidente da Comissão de Licitação 

1" PUBLICAR, para circular no dia 19/09/22, nos seguintes veículos de comunicação: 

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO 

JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO - O POVO 

UNIDADE ADMINISTRATIVA: CÂMARA MUNICIPAL DE CAPISTRANO - CES 

(851 3316-1393 ri CNP) 02313.83010001-02 Travessa Miguel Ferreira Lima, SN rvj camaracapistrano.c.e.gov.bi 

CGF 06920429-2 CEP 62.748-000 - Capistrano - Ceará elltà caroaraçapistránooigmail.corn 


